АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАНГАЛЬСКОЕ» УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Шангалы.

от 15 января 2020 года

N 3

Об утверждении проектно- сметной документации по объекту
« Магистральный водопровод, Архангельская область, Устьянский район, с. Шангалы, ул. Сельская - ул. Ленина.»

В целях реализации Федерального закона от Об октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Шангальское» Устьянского муниципального района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	На основании положительного заключения государственной экспертизы № 29-1-1-3-
037415-2019, утвердить проектно-сметную документацию по объекту:
« Магистральный водопровод, Архангельская область, Устьянский район, с. Шангалы, ул. Сельская - ул. Ленина», протяженностью - 2 455 м, в прогнозных ценах по состоянию на 1 квартал 2019 г. (с НДС): в сумме - 16 466,00 тыс. руб.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава администрации
МО "Шангальское"                                                    С.И.Друганов